



Materiale de constructii

I.D.: 81703801

Data publicarii	03.05.23	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	294,77 RON - 294,77 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: Comuna Cozmeni are nevoie de urmatoarele materiale de constructii pentru reparatii curente si gard> Surub hex. 10*100 10 buc*1.23=12.30 Piulita 10 20 buc*0.22=4.40 Saiba 10 20 buc*0.27=5.40 Capsa 1 buc*3.78=3.78 Surub gipscart.3.5*35 50 buc*0.06=3.00 Pensula 50 1 buc*5.13=5.13 Cuie c-tii 90 5 kg*10.50=52.50 Gresie port. Bacari gri 1.63 mp*35.00=57.05 Balamale fier 2 buc*7.39=14.78 Diluant 509 0.9l 2 buc*15.55=31.10 Surub lemn 4*50 50 buc*0.11=5.50 Surub lemn 4*60 50 buc*0.13=6.50 Creion dulgher 2 buc*2.02=4.04 Burghiu metal 10 1 buc*18.91=18.91 Ciment Romcim 1 buc*28.15=28.15 Tija 12 2 buc*14.29=28.58 Piulita 12 15 buc*0.34=5.10 Saiba 12 15 buc*0.57=8.55
